
ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N701P402533-534)

/1 31

INSTRUCTION DE MONTAGE
CODE SKU: (N701P402533-534)



/2 31

ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTION DE MONTAGE

9 19

19
19

19

12

9
9

9
9

10

1011
1

23
4

3

1

2

3

4
3

8

5

6

6

9

14 13
18

18
15

15
17

14 13
18

18 15

15 17

29

30 31

32

33
34
35
36

25

26

27

28

20
21

22
23

24

3738
39 40

414243
45

44

46

47
48

49
50

51 52

9
9

9
9

9
9

9

9
99

99
99



Part List (Box 1-N701P402533) and Hardware box

/3 31

4 9 13

20 21 22

23 24 26

28 31 35

37 38 39

40 41 44

48

Footboard Panel- 2pcs Slats- 13pcs Bottom Drawer- 2pcs

Headboard Panel- 1pc Headboard Panel- 1pc

Right Hind Panel- 1 pcLeft Shelf Board- 1pc Left Vertical Panel- 1pc

Right Vertical Pane- 1pc

Left Vertical Panel- 1pcRight Vertical Panel- 1pc

Left Front Leg- 1pc

Right Hind Leg- 1pc

Right Shelf Board- 1pc

 Front Lower Shelf Board- 1pc Front Top Panel- 1pcHind Top Panel- 1pc

Hind Lower Shelf Board- 1pc
Door- 1pc

Liste des pcs et boîte de quincaillerie

Panneau de marchepied - 2pcs Lattes - 13 pcs Tiroir du bas - 2pcs

Panneau supérieur arrière - 1 pc Panneau supérieur avant
- 1 pc

Planche de tablette inférieure avant
- 1 pc

Patte arrière droite - 1 pcPorte - 1 pc
Planche d'étagère inférieure arrière

- 1 pc

Jambe avant gauche - 1 pc Panneau de tête de lit - 1 pc Panneau de tête de lit - 1 pc

Panneau vertical droit - 1 pc Panneau vertical gauche - 1 pc Planche d'étagère droite - 1 pc

Panneau arrière droit - 1 pcPlanche d'étagère gauche - 1 pc Panneau vertical à gauche - 1 pc

Panneau vertical droit - 1 pc

15

Left Right Drawer- 2pcs
Tiroir gauche/droite - 2 pcs

42

Right Hind Panel- 1pc
Panneau arrière droit - 1 pc



Part List (Box 2-N701P402534)

/4 31

1 2 3

5 6

8 9 10

11 12 14

15 17 18

25 27 29

30 32 33

52
Left Foot Of Bed- 2pcs Right Foot Of Bed- 2pcs  Horizontal Bar- 4pcs

Left Side Rail- 1pc Right Side Rail- 2pcs

Right Side Rail- 1pc Slats- 7pcs Slats- 2pcs

 Back Trundle- 1pc Front Trundle- 1pc Front Drawer- 2pcs

Left Right Drawer- 2pcs Back Drawer- 2pcs Drawer Support- 4pcs

 Front Lower Bar- 1pc

 Front Lower Bar- 1pc Front Upper Bar- 1pc Lower Bar- 1pc

 Right Front Leg- 1pc  Left Hind Leg- 1pc

Liste des pcs

Pied gauche du lit - 2 pcs Pied droit du lit - 2 pcs Barre horizontale - 4 pcs

Rail latéral droit - 2 pcsRail latéral gauche - 1 pc

Rail latéral droit - 1 pc Lattes - 7 pcs Lattes - 2 pcs

Tiroir avant - 2 pcsLit gigogne avant - 1 pcLit gigogne arrière - 1 pc

Tiroir gauche/droite - 2 pcs Tiroir arrière - 2 pcs Support de tiroi - 4 pcs

Jambe avant droite - 1 pc Patte arrière gauche - 1 pc Barre inférieure avant - 1 pc

Barre inférieure avant - 1 pc Barre supérieure avant - 1 pc Barre inférieure - 1 pc

Upper baseboard - 1pc
Plinthe supérieure - 1 pc



Part List (Box 2-N701P402534)

/5 31

34 36 43

45 46 47

49 50 51

Lower Left Horizontal Bar- 1pc

Top Hind Side Rail- 1pc Upper Left Horizontal Bar- 1pc Bottom Back Bar- 1pc

Top Front Side Rail- 1pc Back bar above- 1pc

Barre horizontale en bas à gauche - 1 pc

Rail latéral arrière supérieur - 1 pc Barre horizontale supérieure gauche
- 1 pc Barre arrière inférieure - 1 pc

Rail latéral avant supérieur- 1 pc Barre arrière au-dessus - 1 pc

Liste des pcs

Upper Bar- 1pc
Barre supérieure - 1 pc

Lower Bar- 1pc
Barre inférieure - 1 pc

Upper baseboard - 1pc
Plinthe supérieure - 1 pc



Hardware List (Box 1 - N701P402533)
A B C

D

M4 x 30 mm
Wood Screws 54pcs

Ø1/4" x 70 mm
Hex-Head bolts 24pcs

/6 31

Ø8 x 30 mm
Wood dowel 27 pcs

F

Ø1/4" x 12 mm
Horizontal-Hole bolts 52pcs

E

Ø1/4" x 100 mm
Hex-Head bolts 12pcs

M4 x 15 mm
Wood Screws 56pcs

G

Straight Steel Panel 4pcs
1/4" x60

Screws 2pcs

H I

J

M4 x 15 mm
Wood Screws 18pcs

K

Ø1/4" x 60 mm
Hex-Head bolts 8pcs

L

Assembly Tools Required (Not Included)

Angle en métal 6pcs
Angle Metal-6pc

Leaf Hinge - 2pcs

Boulons à tête hexagonale 12 pcs Boulons à trous horizontaux 52 pcs Boulons à tête hexagonale 24 pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pcs

Vis à bois 54 pcs Cheville en bois 27 pcs Vis à bois 56 pcs

Vis 2 pcsPanneau droit en acier 4 pcs

Vis à bois 18 pcs Charnière à feuille - 2 pcs

Outils d'assemblage requis (non inclus)



Hardware List (Box 1 - N701P402533)

/7 31

Allen Key 2pcs

Q

M N O

Wheels  8pcsWheels 4pcs

19P

M4 x 35 mm
Wood Screws 44pcs

Adjustable shelf pin - 8pcs

Wooden block -  4pcs

Roues 8 pcsRoues 4 pcsGoupille d'étagère réglable - 8 pcs

Vis à bois 44 pcs Bloc en bois - 4 pcs Clé Allen 2 pcs
S

Ø1/4" x 90 mm
Hex-Head bolts 8pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pcs

T

 Magnet Door Catcher 1pc
Attrape-porte magnétique-1pc

U

Power supply & touch sensor switch - 1pc
Alimentation électrique et interrupteur à

capteur tactile - 1pc

V

Led Light - 2pcs
Lumière LED - 2 pièces

W

M3 x 12 mm
Wood Screws 24 pcs

Vis à bois 24 pcs



/8 31

B

8pcs

S

8pcs

X2

1pc

QSTEP-ÉTAPE-1

B

B
B

B
S

S

S

S2

1
3

4

3

B

S

1



/9 31

B

6pcs

C

6pcs

E

2pcs

B

8pcs

A

4pcs

E

4pcs
C

4pcs

1pc

Q

1pc

Q

STEP-ÉTAPE-2

STEP-ÉTAPE-3

C
B

7E

C
E

B

C

C
C

C

C
C

E

E

31 3230

28

25

29

6

8

A

A
B

C

C

C

A

E



/10 31

B

6pcs

A

6pcs

B

8pcs

C

8pcs

E

2pcs

E

4pcs

1pc

Q

1pc

Q

STEP-ÉTAPE-4

STEP-ÉTAPE-5

A
A

A

A
A

A

B

B
B

B

33

34
35
36

B

B B

B

C

C

C C
5

6

B

C

A

B

E

26



/11 31

B

4pcs

C

3pcs

A

1pc
E

4pcs

C

1pc

QSTEP-ÉTAPE-6

A

C

B
B

B B
47

43

27

A

B

E

C

B

E



/12 31

K

4pcs

B

4pcs

D

8pcs
D

E

E

3pcs

1pc

QSTEP-ÉTAPE-7

STEP-ÉTAPE-8

23

3738

K
K K K

B
B

B

233738



/13 31

F

8pcs

G

2pcs

D

10pcs

E

3pcs

D

E

G

X2

STEP-ÉTAPE-9

STEP-ÉTAPE-10

F

22

22



/14 31

J

4pcs

I

2pcs
J

I
X2

STEP-ÉTAPE-11

STEP-ÉTAPE-12

44 45 4849

28
26

28
26



/15 31

C

B

4pcs

C

3pcs

H

2pcs

1pc

Q

STEP-ÉTAPE-13

STEP-ÉTAPE-14

C

C

C

B

A

A

1pcs

B

C

B B

4142

B

H
50

H

H
4646 50



/16 31

F

8pcs

G

2pcs
F

X6

X2

G

D

8pcs

E

5pcs
D

E

STEP-ÉTAPE-15

STEP-ÉTAPE-16

20

21

51
52

20
21



J

6pcs

/17 31

STEP-ÉTAPE-17

52 51

J
JJJ

J

J



/18 31

V

2pcs

STEP-ÉTAPE-18 W

4pcs

51 52

V
V

WW



/19 31

K

4pcs

B

4pcs

B

W

6pcs

L

2pcs

1pc

QSTEP-ÉTAPE-19

STEP-ÉTAPE-20

K K K K

B B

K

W

W W

W

L

L

24

W

W



/20 31

W

6pcsW

W

M

8pcs
M

STEP-ÉTAPE-21

STEP-ÉTAPE-22

T

1pc

T



/21 31

W

8pcs

X8

STEP-ÉTAPE-23

STEP-ÉTAPE-24

39
40

W



/22 31

P

32pcs

P

STEP-ÉTAPE-25

199mm

✓ ✘

9
9

9

9
9 9

9 9
9 9

9

9
9

9
9

9
9



/23 31

F

8pcs

N

4pcs

X2

P

12pcsP

STEP-ÉTAPE-26

STEP-ÉTAPE-27

318mm ✓ ✘

F F

FF

N

N
10

10
9

9
9

9
10

12

11



/24 31

D

8pcs

X2

X2

STEP-ÉTAPE-28

STEP-ÉTAPE-29

D

D

D

D

14
15

15

18

18

13



/25 31

D

12pcsJ

J

8pcs

O

8pcs

F

32pcs
F

O

X2

X2

I

4pcs
I

STEP-ÉTAPE-30

STEP-ÉTAPE-31

D

DD D

17



/26 31

D

8pcs

X4

19

4pcs

OPTION:1

648mm
97mm

200mm

648mm

19

D

5



/27 31

38

38



/28 31

OPTION:1

OPTION:1



/29 31

D

8pcs

X4

19

4pcs

OPTION:2

648mm

97mm

200mm
648mm

19

D

8



/30 31

OPTION:2

OPTION:2



/31 31

FINISH:
FINITION:

OPTION:1

FINISH:
FINITION:

OPTION:2


	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)
	AI GG19 30-10-25 Model (1)

